
Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
                                   ..../2016. ( III. ....) önkormányzati rendelete 

 
Lesenceistvánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Helyi Építési 

Szabályzatról szóló 20/2005.(XII.15.) önkormányzati rendelete egyes rendelkezéseinek 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 

Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a  Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szól 2011. évi 
CLXXXIX törvény 13.§ 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az épített környezet 
alakításáról és  védelméről szóló 1997. évi LXXVIII törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján  a következőket rendeli el: 

 

 1.§  Hatályát veszti a   20/2005.(XII. 15.)  Kt. rendelet  5.§  (4) bekezdés B/4/a) pontja.      
       2. §  A  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

  Tóth Csaba      Dr. Gelencsér Ottó 

polgármester               jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem:  

 

Lesenceistvánd, 2016. március .... 

   
 
 
Dr. Gelencsér Ottó 
        Jegyző 

 
 

 
 

 


